Darin: S. 1—3. Illustrissimi Sobiesci, Palatini Russiae, oratio ad Nuncium Apostolicum nomine Regis ac Reipublicae dicta in Comitibus Regni generalibus Anno MDCXLIII.

S. 3—8. Responsio ad verba: „Non aequiparamus regibus“ scripta ab Vrbe Roma et ad quaerimoniam quod Rex Poloniae fuit spretus in promotione anni 1641. ex eo quod fuerint promoti ad Cardinalatum Montaltus et Matarinus.

S. 8—11. List Seymowy do PP. Senatorow.

S. 11. List Krola II. M. Zygmuntha III^o do Lublianow. 1630.

S. 33—38. Andtwort op seker Deens Manifest. Tot hoorn, gedrukt 1644. (Abschrift.)

S. 44 f. In Oxensternium Cancellarium Regni Sveciae.

Vae tibi Taurifronti u. s. w.

Die Ochsen stehen am berge, es wil fast finster werden u. s. w.

S. 47—61. S. 72—91. Friderici Caesaris cum Casimiro Rege Poloniae confaederatio. 1470. Caroli V Imperatoris cum Sigismundo Augusto Rege Poloniae faedus auitum et antiquum per Stanislaum Hosium Aepiscopum Culmen[sem] renovatum, auctum ac declaratum ijsdem verbis, quibus Ferdinandus Rex id renovavit, auxit ac declaravit Bruxellis Anno M. D. XXXXIX.

S. 72—91 enthält eine zweite Abschrift des letzteren Schriftstückes.

S. 61—71. Pacta sponsalia inter Sigismundum Augustum Regem Poloniae et Joannem Ducem Finlandiae de matrimonio Ducis ipsius et Illustrissimae Dominae Catharinae M. D. LXIII.

S. 92—95. Literae Aurei Velleris. Dispensatio de non observandis nonnullis articulis ordinis aurei velleris. 1525.

S. 97—129. Pacta Regia cum Alberto Marchione Duce Prussiae. Inuestitura Alberti Marchionis Ducis Prussiae.

S. 131—139. Plenipotencia Illustriss. Domini Ducis in Prussia in Personas infra scriptas ad accipiendam renovationem iuramentumque fidelitatis et homagium praestandum.

S. 139—142. Petitio Domini Alberti Junioris Marchionis Brandenburgensis coram Majestate Regia Polo. per oratores suos facta penultima die Nouembris.

S. 146—152. Contractus Matrimonij inter Boguslaum Ducem Pomeraniae et Annam Filiam Casimiri Polonam.

S. 153—162. Faedera inita cum Ducibus Megapolen. et Pomeraniae.

S. 162—165. Erii Pomeraniae Stettinensis Ducis cum Casimiro Rege factus, quo promittit se non praebiturum transitum hostibus Regijs.

S. 168—244. 365—369. Pacta Regis Sigismundi Augusti cum Liunionibus 1557. 1559. Nicolai Radiuili Epistola de Rebus Liunionicis. Commissariorum Imperialium tractatus 1557. Orationes Oratorum Romanorum Regis 1557 cum Responsis. Liunionum

Subjectio et Feudum. Volmariensium et Vendensium Civitatum susceptio. — Sonstige Livland betreffende Schriftstücke.